

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม- หมู่ที่ 4 บ้านหนองม่วง (แยกหน้าเทศบาล -บริเวณหนองเตยหอม) ตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	2,700.000	93.51	252,477.00	1.3624	127.39	343,974.66
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,700.000	41.61	112,347.00	1.3624	56.68	153,061.55

วิลาวัล อินทร์เนื่อง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม- หมู่ที่ 4 บ้านหนองม่วง (แยกหน้าเทศบาล -บริเวณหนองเตยหอม) ตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีไพรม์โค้ต) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตัน	2,700.000	368.69	995,463.00	1.3624	502.30	1,356,218.79
4	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)ขอบผิวจราจร	ตร.ม.	90.000	281.80	25,362.00	1.3624	383.92	34,553.18
5	3.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)แบ่งทิศทางจราจร	ตร.ม.	15.000	281.80	4,227.00	1.3624	383.92	5,758.86
รวมราคากลาง								1,893,567.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม- หมู่ที่ 4 บ้านหนองม่วง (แยกหน้าเทศบาล -บริเวณหนองเตยหอม) ตำบลคลองปราบ
อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ



วิลาวัล อินทร์เนื่อง

06 กรกฎาคม 2569 14:04:27

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม- หมู่ที่ 4 บ้านหนองม่วง (แยกหน้าเทศบาล -บริเวณหนองเตยหอม) ตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ

วิลาวัล อินทร์เนื่อง

(วิลาวัล อินทร์เนื่อง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ ธเนศกัญท์บวร

(อภิชาติ ธเนศกัญท์บวร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จารุพงศ์ ดำเฒ่า

(จารุพงศ์ ดำเฒ่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมบูรณ์ ณะจันทร์

(สมบูรณ์ ณะจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุวัต หนูดี

(อนุวัต หนูดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาวัล อินทร์เนื่อง

06 กรกฎาคม 2569